
 
 

UCHWAŁA NR 657/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 3936



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 657/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 14 września 2022 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 39 769 528,70 5 612,83 39 775 141,53  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 775,70 5 612,83 60 388,53  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 60 360,83 60 360,83 
 

   Własne 0,00 54 748,00 54 748,00  
   Zlecone 0,00 5 612,83 5 612,83  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

54 748,00 -54 748,00 0,00 

 

   Własne 54 748,00 -54 748,00 0,00  
          

Razem: 78 453 981,40 5 612,83 78 459 594,23  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3936



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 657/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 14 września 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 708 157,79 -38 713,00 4 669 444,79 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 708 157,79 -38 713,00 4 669 444,79 

  4810 Rezerwy 3 797 557,54 -38 713,00 3 758 844,54 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 865 203,02 5 612,83 3 870 815,85 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 350 592,00 5 612,83 356 204,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 733,44 19 733,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 879,39 53 879,39 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 068 975,80 38 713,00 7 107 688,80 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 512 126,00 24 827,00 536 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 12 000,00 27 100,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 3 509,00 9 509,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 250,00 9 318,00 28 568,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 911 525,11 13 886,00 925 411,11 

  4220 Zakup środków żywności 22 500,00 13 886,00 36 386,00 

         
Razem: 91 682 354,39 5 612,83 91 687 967,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-19T11:29:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




